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کیش نوش
تولید و توزیع آب معدنی در جزیره

44473422  -  44473421

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

به یک نصاب و سرویسکار حرفه ای 
آسانسور جهت کار در یک شرکت 

نیازمندیم 09347683236  

شرکت کیمیا سم کیش 
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان 

شماره تماس   09347690503

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

استخدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی

 

صنایع چوب
 

سم پاشی

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

قتل پدر به خاطر ازدواج دومقتل پدر به خاطر ازدواج دوم
گروه حوادث  -   رئیس پلیس آگاهی 
استان از دستگیری پسر 18 ساله ای خبر 
داد که با شــلیک چند گلوله پدرش را به 

قتل رساند.
سرهنگ "علی کرمی" اظهار داشت: پس 
از قتل مرد 43 ساله ای در یکی از محلات 
حاشــیه ای شهر کرمانشاه ، رسیدگی به 

موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامــه داد: ماموران پلیس آگاهی در 
تحقیقات گسترده خود به پسر 18 ساله 
مقتول مشکوک و وی را تحت بازجویی 
های مستمر قرار داده تا در نهایت وی به 

قتل پدرش اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهی کرمانشــاه افزود: 
قاتــل در بازجویی ها عنوان کرد که پس 
از جدایی پدر و مادرش، پدرش آن ها را 
از منزل بیرون کرده و پس از مدتی متوجه 
شــده که وی قصد ازدواج با خانمی را 

دارد.
ســرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: طبق 

اظهارات این فرد، وی بارها با پدرش در 
مورد انصرافش از  ازدواج مجدد صحبت 
کــرده اما زمانی که راه به جایی نمی برد، 
تصمیــم به قتل پدر بــا کلت کمری که 

متعلق به مقتول بوده، می گیرد.
وی خاطرنشــان کــرد: قاتــل در ادامه 
اظهارات خود عنوان کرد که ساعت 23 
شب حادثه مجددا به سراغ پدرش رفته و 

پس از آنکه وی اعلام کرده حاضر نیست 
از تصمیمش مبنی بر ازدواج مجدد کوتاه 
بیاید با شــلیک چند گلوله وی را به قتل 

رسانده است.
رئیس پلیس آگاهی اســتان در پایان از 
کشف اسلحه با 2 تیغه خشاب خبر داد و 
گفت: در این راستا پرونده ای تشکیل و 

متهم به دستگاه قضائی معرفی شد.

    گــروه حوادث  -    رویارویی ناگهانی قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد با متهم به قتل فراری، در حالی گره کور 
یک پرونده جنایی را گشود که ماجرای جوان معروف 
به »گربه« در پای چوبه دار به معمایی پیچیده تبدیل شده 

بود!
ساعت 1:2۰ بامداد چهارم مرداد 13۹۰ بود که بی سیم 
های پلیس به کار افتاد و خبر وقوع جنایتی هولناک در 
خیابان آیت ا... عبادی ۹1، افسران گشت کلانتری خواجه 
ربیع را به محل وقوع جنایت کشاند. طولی نکشید که با 
حضور قاضی علی اکبر صفائیان )قاضی وقت ویژه قتل 
عمد( در صحنه حادثه، بررسی های تخصصی آغاز شد. 
تحقیقات میدانی و شبانه مقام قضایی بیانگر آن بود که 
جوانی 2۵ ســاله به نام »هادی- گ« توســط مهاجمان 
پرایدسوار و با ضربات کارد در یک جنایت خیابانی به 

قتل رسیده است.
همزمان با بررسی های دقیق قضایی، هویت دو سرنشین 
خودرو فاش شد و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با راهنمایی ها و دستورهای ویژه قاضی 
صفائیان )قاضی وقت شــعبه 8۰8 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد( موفق شدند یکی از متهمان این پرونده به 
هویت »هادی- ح« را دستگیر کنند. گزارش اختصاصی 
روزنامه خراســان حاکی است ریشه یابی و کنکاش در 
زوایــای تاریک این پرونده جنایی نشــان داد که برادر 
»هادی- ح« )متهم( چندی قبل در پی وقوع تصادفی که 
رانندگی آن را »هادی - گ« )مقتول( به عهده داشته، فوت 
کرده اســت! همین موضوع انگیزه جنایت را به سوی 
»هادی - ح« سوق می داد، اما وی در بازجویی ها مدعی 

شــد سرنشــین فراری خودرو که »علی - م« نام دارد و 
معروف به »گربه« است از خودرو پیاده شده و ضربات 
کارد را بر پیکر »هادی- گ« )جوان 2۵ ساله( وارد کرده 
است این درحالی بود که من پشت فرمان خودرو نشستم 

و رانندگی پراید را به عهده داشتم و ...
در همین حال یکی از شاهدان عینی صحنه جنایت نیز 
در اظهــارات خود ادعا کرد که جوان معروف به »گربه« 
)علی - م( را دیده که از خودرو پیاده شده و ضربات کارد 

را بر پیکر جوان 2۵ ساله فرود آورده است.
واکاوی های قضایی و تحقیقات گسترده از سوی قاضی 
وقت ویژه قتل عمد مشهد، به نتایجی رسید که نشان می 
داد »گربه فراری« متهم اصلی این پرونده جنایی است و با 
توجه به اسناد و مدارک موجود، وی به اتهام ارتکاب قتل 
عمد تحت تعقیب قضایی قرار گرفت. حدود ۶ سال بعد 
از وقوع این جنایت وحشتناک، کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراســان رضوی، با ردزنی های اطلاعاتی، »علی- م« 
)گربه( را در شهرستان شهریار در حالی دستگیر کردند 
که تقویم تاریخ بیســت و ششم اردیبهشت سال ۹۶ را 
نشــان می داد. طولی نکشید که با انتقال عامل جنایت 
خیابانی به مشــهد، تحقیقات قضایی نیز وارد مرحله 
جدیدی شد. بررسی های تخصصی و مدارک مستند 
پرونده حکایت از آن داشت که وی ضارب »هادی- گ« 
اســت، اما متهم ارتکاب جرم را انکار کرد و مدعی شد 
که آن شب »هادی- ح« به دلیل کینه ای که برای تصادف 
برادرش از »هادی- گ« داشت از خودرو پیاده شد و او 

را با ضربات کارد نقش بر زمین کرد.
پس از بازسازی صحنه قتل و انجام بازجویی های فنی، 

سرانجام »هادی- ح« آزاد شد و کیفرخواست قتل عمد 
ایــن پرونده جنایی به نام »علی - م« گره خورد و به این 
ترتیب، علی - م)معروف به گربه( در شعبه پنجم دادگاه 
کیفری استان خراسان رضوی پای میز محاکمه نشست و 
قضات با تجربه دادگاه نیز پس از برگزاری چندین جلسه 
محاکمه با حضور وکلای مدافع، در نهایت »علی - م« را 
قاتل تشخیص دادند و او را در تاریخ ۹8.1۰.۹ به قصاص 
نفس محکوم کردند. در این شرایط، متهم به قتل معروف 
به »گربه« به رای صادر شده از سوی دادگاه اعتراض کرد 
و به همین دلیل پرونده مذکور برای رسیدگی دقیق تر به 
شعبه 3۵ دیوان عالی کشور ارسال شد، اما قضات سپید 
موی دیوان عالی هم پس از آن که سطر به سطر اوراق این 
پرونده قطور را زیر ذره بین قضاوت بردند در شهریور 
سال ۹۹ بر رای شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان 
رضــوی، مهر تایید زدند و به این ترتیب پرونده »گربه 

قاتل« آماده اجرای حکم شد.
در حالی که مقدمات اجرای حکم قصاص نفس فراهم 
شده بود و »گربه قاتل« پای چوبه دار قرار داشت، ناگهان 
یک نامه محضری، اجرای حکم را متوقف کرد. هنوز سه 
ماه بیشتر از تایید رای قصاص نفس در دیوان عالی کشور 
نگذشته بود که دوباره سروکله »هادی- ح« پیدا شد. او 
با این ادعا که دچار عذاب وجدان شده است به یکی از 
محضرهای ثبت اسناد مشهد رفت و در نامه ای محضری 
نوشت »قاتل من هســتم! و دوستم »علی - م« بی گناه 
است! با این اقرار محضری بلافاصله دست اندرکاران 
این پرونده جنایی به تکاپو افتادند و وکیل مدافع متهم نیز 
درخواست اعاده دادرسی داد تا با این مدارک رسمی و 

مستند، دیوان عالی کشور ماجرای این جنایت را دوباره 
مورد بررسی های قضایی قرار دهد.

این گونه بود که طبق قوانین قضایی جمهوری اسلامی، 
اعاده دادرسی توسط قضات دیوان عالی کشور براساس 
مــدارک جدید پذیرفته و اجرای حکم قصاص »گربه 

قاتل« تا رسیدگی دوباره متوقف شد.
اما ماجرای این پرونده جنایی از آن جا به معمایی پیچیده 
تبدیل شد که »هادی -ح« پس از ثبت محضری اقرار به 
قتل عمدی، خود را به دستگاه قضایی معرفی نکرد و به 

مکانی نامعلوم گریخت.
اکنون با این ســند قانونی، پرونده مذکور به دادســرا 
بازگشت تا بررسی های قضایی درباره اقرار متهم به قتل 

)هادی- ح( صورت گیرد، ولی از متهم خبری نبود!
این پرونده جنایی درحالی روی میز قاضی شــعبه 2۰8 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد )شعبه ویژه جنایی( 
قــرار گرفته بود که قاضی دکتر صادق صفری چندین 
سال قبل به هنگام مرخصی قاضی احمدی نژاد )بازپرس 
وقت شــعبه 2۰8(، یک بار از متهم »هادی - گ« برای 
کشف زوایای پنهان این پرونده تحقیق کرده بود و نمایی 
از چهره وی را به خاطر داشت. با وجود این، تحقیقات 
قضایی برای دســتگیری »هــادی - گ« در حالی وارد 
مرحله جدیدی شده بود که او به شهرهای مختلفی می 
گریخت و حکم قصاص هــم برای »گربه قاتل« قابل 

اجرا نبود.
در همین حال قاضی دکتر صادق صفری که در سمت 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد، ریاست شعبه 2۰8 دادسرای 
عمومی و انقلاب را به عهده دارد، در حالی با ارســال 

پرونده از دیوان عالی کشور، دستورهای ویژه ای برای 
ردزنی های اطلاعاتی متهم فراری )هادی -گ( را صادر 
کرد که به دلیل تحقیق قبلی در پرونده، احاطه کاملی به 

محتویات آن داشت.
با آن که عملیات نامحسوس و رصدهای اطلاعاتی برای 
شناسایی مخفیگاه متهم فراری در پلیس آگاهی آغاز شده 
بود، چند روز قبل قاضی ویژه قتل عمد مشهد برای انجام 
امور اداری و قضایی به سمت دادسرای انقلاب رفت، اما 
ناگهان هنگام عبور از کنار مجرمان و متهمان مواد مخدر 
در ســالن دادسرا، در جا ایستاد و با چهره ای متعجب و 
حیرت زده، به چشمان تک تک مجرمانی نگریست که 
روی نیمکت های سالن به انتظار محاکمه نشسته بودند. 
او در حالی که به چهره یکی از مجرمان خیره شده بود، 

نام او را پرسید!
مجرمی که لباس مخصوص زندانیان را به تن داشت، 
خود را »هــادی - گ« معرفی کرد! حالا دیگر قاضی 
صفری، تردیدی نداشت که او همان متهم فراری است 

کــه در پرونده »گربه قاتل« تحــت تعقیب قرار دارد.
دقایقی بعد با هماهنگی قاضی شــعبه ۹۰4 دادسرای 
انقــلاب، متهم مذکور که به جــرم حمل مواد مخدر 
صنعتی دستگیر شده بود، راهی شعبه ویژه پرونده های 
جنایی شد و دوباره رو در روی قاضی ویژه قتل عمد 
ایستاد. او که حیرت زده از قاضی شعبه 2۰8 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد سوال می کرد چگونه بعد از 
چند سال چهره ام را به خاطر آوردید، در حالی که فقط 
برای چند دقیقه از من بازجویی کرده بودید؟ مقابل میز 
عدالت نشست و با پذیرفتن نامه محضری که نوشته 
بود »من قاتل هســتم!« به مقام قضایی گفت: آن نامه 
محضری را من نوشــتم، اما اکنون محتویات داخل آن 
نامه را قبول ندارم؛ چرا که طرف مقابل مرا تحت فشار 
گذاشت و همچنین با وعده و وعید مرا وادار کردند تا 

آن نامه محضری را بنویسم ! و ...
بــا این اعترافات، پرونده »گربه قاتل« در پای چوبه دار، 

دوباره مورد بررسی های قضایی قرار گرفت.

 »گربه قاتل« پای چوبه دار »گربه قاتل« پای چوبه دار

گروه حوادث  -   متهمان پرونده قتل مرد جوان بار دیگر اتهام خود 
را انکار کردند و گره کور در این پرونده هنوز باز نشده است.

اواسط مهر ماه سال 14۰۰ رسیدگی به پرونده قتل جوانی به نام سلیم 
در دستور کار بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت.

جســد غرق در خون ســلیم در حالی در بوستانی واقع در بزرگراه 
آزادگان کشــف شــد که عاملان جنایت طناب داری را در همان 
نزدیکی جسد آماده کرده بودند و به نظر می رسید آنها قصد به دار 

کشیدن سلیم را داشتند اما به دلایل مبهمی موفق نشده بودند.
تحقیقات جنایی برای روشن شدن راز جنایت کلید خورد و بعد از 
محرز شدن هویت مقتول افغان، همسرش تحت تحقیقات قضایی 
قرار گرفت.زن جوان به نام راضیه در اولین اظهارات خود به بازپرس 
پرونده گفت:»شب حادثه دوست سلیم به نام حکمت منزل ما مهمان 
بود.بعد از صرف شام یکی از گوشی های همسرم زنگ خورد چون 
او 2 گوشی داشت و آنطور که من متوجه شدم یک خانم با او تماس 
گرفت.بعد سلیم بیرون رفت و دیگر برنگشت تا اینکه به ما اطلاع 

دادند که جسد او پیدا شده است.«
بــا اطلاعاتی که راضیه در اختیار بازپرس قرار داد، این بار حکمت 
تحت بازجویی قرار گرفت و اظهار داشــت که شب حادثه بعد از 

خارج شدن سلیم از خانه، او نیز منزل را ترک کرده است.

اما اظهارات ضد و نقیض راضیه و حکمت سبب شد ظن ماموران 
قضایی نسبت به این 2 نفر برانگیخته شود.از طرفی فرزندان سلیم 
در بازجویی ها اظهار داشتند که شب حادثه حکمت تا دیر وقت در 
منزل آنها حضور داشته است و آنها حکمت و مادرشان را در حال 

شستن خون از روی فرش دیده بودند.
به این ترتیب دســتور آزمایش در خانه مقتول داده شــد و ماموران 
پزشکی قانونی اعلام کردند که رد خون شسته شده متعلق به سلیم 

بوده است.
علاوه بر این تحقیقات بعدی حکایت از آن داشت که قبل از ازدواج 
راضیه و سلیم، حکمت خواستگار راضیه بوده است و پس از ازدواج 
نیز به گفته فرزندان راضیه؛ مادرشان با حکمت ارتباط صمیمانه ای 

داشته است.
به این ترتیب دستور بازداشت حکمت و راضیه صادر شد اما آنها در 

هیچ یک از مراحل رسیدگی به پرونده اتهامات خود را نپذیرفتند.
زن جوان در آخرین دفاع در برابر بازپرس امیرحســین علیمردان 
اظهار داشت:»همســرم مرد بداخلاقی بود و من را کتک می زد.ما 
همیشه با هم اختلاف داشتیم و من از اینکه او با زنان دیگر ارتباط 
داشــت ناراحت بودم.اما نقشــی در قتل او ندارم و اتهامم را نمی 

پذیرم.«همچنین حکمت نیز بار دیگر اتهام خود را انکار کرد.

به این ترتیب کیفرخواست این پرونده به زودی صادر شده و با ارجاع 
پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران در مورد متهمان این پرونده 

تصمیم گیری خواهد شد.

لو رفتن خیانت زن به عشق خواستگار قدیمیلو رفتن خیانت زن به عشق خواستگار قدیمی
راز جسد کنار طناب دار در پارک؛

آگهی تصمیمات شرکت تجارت مبین پارس کیش
 ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13583 و شناسه ملی 14007452244
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

14۰1،۰1،3۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1(  موسسه حسابرسی رئوف اندیش امین به شناسه ملی 

1۰32۰413۹۹1 بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و اقای عابدین 
قنبری با کد ملی ۰7۵۹۹241۶3 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
2(  روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


